CL%) myfive

TPAHC®EPbI N3 LKOPUNXA




%%7 myfive

Mo Weseuuapuu

HanpasaeHue Llena B CHF 30 2pynny
1-7 yenoBek

Litopux -  AUH3UQEeAbH 500
Litopux - AHgepMamm 700
Lilopux -  AnneHueAAb o500
Lilopux -  Apay 400
Llltopux - Aposa 500
Litopux -  AckoHa 800
Litopux - bag-Pazauy, 600
Litopux - bBazenb 500
Litopux - BeaAuHUOHO 800
Litopux - bepH 600
Lilopux - Bee 800
Liltopux - Bepboe 850
Litopux - Buanap 850
Litopux - BuHmepmyp 000
Litopux - ['puHgQeAbBOALY 750
Litopux - [prolep 800
Lilopux - T'wmaoag 850
Litopux -  AaoBoc 750
Litopux - >eHeBa 1000
Litopux - WMHmMepAaakeH 750
Litopux - KpaH-MoHmaHa 850
Lilopux - Kyp 700
Litopux - AaymepbpyHHEH 750
Litopux -  Aa-LLo-ge-®oH 800

myFive GmbH o 4179 554 45 45 happy@myfive.travel @ https://myfive.travel 2



%%7 myfive

Mo Weseuuapuu

HanpasaeHue Llena B CHF 30 2pynny
1-7 yenoBek

Litopux -  AelsuH 850
Litopux - Aelikepbag 200
Litopux -  Ao3aoHHO %00
Litopux - AokapHo 200
Liltopux -  AyaaHo %00
Litopux -  AtouepH 000
Litopux - MeHgpu3suo 200
Litopux - MoHmpé 800
Lllopux - HeBwaomeaos 800
Liltopux - HbooH %00
Litopux - Caac-Oe 950
Litopux - CaHkm-[ aAreH 500
Litopux - CaHkm-Mopuuy, 850
Litopux - CboH 850
Litopux - TyH 800
Litopux -  dAuMc 750
Litopux - LlepMamm 1000
Litopux - Llya 450
Litopux - Litopux 200
Litopux - LLadodxayzseH 500
Litopux - LUy, 450
Litopux -  LLUmaUtH-am-PalH 500

myFive GmbH o 4179 554 45 45 happy@myfive.travel @ https://myfive.travel 3



[1lo EBpone

HanpasaeHue
AsBcmpus
Lllopux - BeHa
Litopux - 3aAbubype
Litopux - WMNHcHpyk
Lilopux -  Nweab
Litopux - Aex
epMaHus
Lllopux - EBpona-napk
Litopux -  MioHxeH
Litopux - OpaHkdypm
Litopux -  LLUmymzaopm
Mmaaus
Litopux - MuaaH
AuxmeHwmeuH
Litopux - Bagyu,
MoHako
Litopux - MoHako
dpaHyus
Litopux - ABopuas
Lilopux -  KypweBeab
Litopux - Mexes
Litopux - Mop3uH
Litopux - Huuyua
Litopux - [Tapux
Litopux - Cmpacbype
Litopux -  LLlamMoHu
myFive GmbH o 4179 554 45 45 happy@myfive.travel

%%7 myfive

Llena B CHF 30 2pynny
1-7 yenoBek

1500
1300
1100
1000
1000

1000
1000
900
900

1100
700
1500

1000
1300
1000
1000
1500
1500
900

1100

@ https://myfive.travel 4






