

ТРАНСФЕРЫ ИЗ ЦЮРИХА





По Швейцарии

Направление		Цена в СНF за группу 1-7 человек
Цюрих -	Айнзидельн Андерматт Аппенцелль	500 700 500
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Ароза	400 500 800
Цюрих -	Бад-Рагац Базель Беллинцона	600 500 800
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Берн Веве Вербье	600 800 850
•	Виллар Винтертур Гриндельвальд	850 500 750
•	Грюйер Гштаад Давос	800 850 750
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Женева Интерлакен Кран-Монтана	1000 750 850
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Кур Лаутербруннен Ла-Шо-де-Фон	700 750 800



По Швейцарии

Направление		Цена в СНF за группу 1-7 человек
Цюрих -	Лейзин	850
Цюрих -	Лейкербад	900
Цюрих -	Лозанна	900
Цюрих -	Локарно	900
Цюрих -	Лугано	900
Цюрих -	Люцерн	500
Цюрих -	Мендризио	900
Цюрих -	Монтрё	800
Цюрих -	Невшатель	800
Цюрих -	Ньон	900
Цюрих -	Саас-Фе	950
Цюрих -	Санкт-Галлен	500
Цюрих -	Санкт-Мориц	850
Цюрих -	Сьон	850
Цюрих -	Тун	800
Цюрих -	Флимс	750
Цюрих -	Церматт	1000
Цюрих -	Цуг	450
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Шаффхаузен	200 500 450
Цюрих -	Штайн-ам-Райн	500



По Европе

Направление	Цена в СНF за группу 1-7 человек
Австрия Цюрих - Вена Цюрих - Зальцбург Цюрих - Инсбрук Цюрих - Ишгль Цюрих - Лех	1500 1300 1100 1000
Германия Цюрих - Европа-парк Цюрих - Мюнхен Цюрих - Франкфурт Цюрих - Штутгарт	1000 1000 900 900
<mark>Италия</mark> Цюрих - Милан	1100
Лихтенштейн Цюрих - Вадуц	700
<mark>Монако</mark> Цюрих - Монако	1500
Франция Цюрих - Авориаз Цюрих - Куршевель Цюрих - Межев Цюрих - Морзин Цюрих - Ницца Цюрих - Париж Цюрих - Страсбург Цюрих - Шамони	1000 1300 1000 1000 1500 1500 900 1100

